S/A, conforme  especificações  constantes  no  Termo  de  Referência,  de  acordo  com  as 
exigências estabelecidas no  Art. 29, V, da Lei Federal nº 13.303/2016 c/c art. 124, V do 
RILC.

Contratado: LUCAS SANTIAGO DA SILVA

CPF: 148.572.557-74

ITEM 1: RUA MARTHA ALCANTARA FARES

VALOR: R$ 4.050,00 (Quatro Mil e Cinquenta reais)

Guapimirim, 01 de dezembro de 2025.

PAULO ROBERTO LUGAO DA SILVA
Diretor Presidente
Matrícula: 2.301/01